ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июня 2019 г.

	№
	82/556-4

	                  г.Кимры

О Календарном плане основных  мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Кимрской городской Думы
8 сентября 2019 года
На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от  14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области», на территориальную избирательную комиссию города Кимры», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке календарных планов мероприятий по подготовке и проведению выборов в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.04.2014  № 224/1444-6,  Примерным календарным планом основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Кимрской городской Думы шестого созыва 8 сентября 2019 года (выписка  из протокола заседания избирательной комиссии Тверской области от 15.05.17 №147‑2‑6)  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                        постановляет:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года (далее – Календарный план) (прилагается).
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Кимры сегодня».

3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  города Кимры

	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры

	     Т.Е. Леонова